

Doctory Ch.

COMPANIA DE TRANSPORTE PESADO "TUFITRANS"S.

Constitución Jurídica No. 010-CJ-004-2012-ANT del 8 de octubre del 2012

CARCHI - ECUADOR

Tulcán, 07 de abril del 2017

Señor:

Justino Miguel Rosero Pojota

Presente.-

De mi consideración:

Yo, Segundo Fidel Paguay en calidad de GERENTE GENERAL de la compañía de transporte pesado "TUFITRANS S.A." ante usted me presento y le comunico lo siguiente:

En la junta general de accionistas de la compañía de transporte pesado "TUFITRANS S.A." llevada a efecto el día 07 de Abril del 2017 usted fue nombrado como **PRESIDENTE** de la compañía cuyos nombres quedan indicados.

Para su conocimiento la compañía de transporte pesado "TUFITRANS S.A." fue constituida mediante escritura pública celebrada el 8 de octubre del 2012 ante Señor Notario encargado del cantón Tulcán Señor LUIS FELIPE PAUCAR CHAMORRO e inscrita en el registro de la propiedad del cantón Tulcán, en el registro de la constitución de la compañía bajo partida No.21 con fecha 17 de abril del 2013.

De igual manera le informamos que sus funciones frente a la compañía durarán por el lapso de dos años.

Por la atención que se permita dar a la presente, anticipo mi agradecimiento, no sin antes expresarle los más altos sentimientos de consideración y estima.

ATENTAMENTE.

C.C. 040077616-7

GERENTE GENERAL

_. æi



Yo, Rosero Pojota Justino Miguel manifiesto expresamente que acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO "TUFÍTRANS S.A." en la cual prometo desempeñar bajo estricta aplicación de las normas legales pertinentes.

Sr. Justino Miguel Rosero Pojota

PRESIDENTE

Tulcán, 07 de Abril del 2017



d





Número de Repertorio:

2017 - 97

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN TULCÁN, certifica que:

1.- Con fecha Veinticinco de Abril de Dos Mil Diecisiete queda inscrito el NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 58 a 58 con el número de inscripción 55 celebrado entre: ([COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO TUFITRANS S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); y ([ROSERO POJOTA JUSTINO MIGUEL con el cargo PRESIDENTE]).

Dr. Vinicio Sotomayor Bravo

REGISTRADOR MUNICIPAL DE L'A PROPIEDAD DEL CANTON TULCAN

ELABORADO FOR SOFIA I